
№

п.п.

Наименование 

организации, ФИО 

физического лица

ИНН Профессия Страна
Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

163 163

Пилоправ Китай 1 1

Пильщик Китай 2 2

Рамщик Китай 3 3

Сортировщик Китай 2 2

Каменщик Китай 8 8

Штукатур Китай 7 7

Каменщик Китай 8 8

Штукатур Китай 7 7

Бетонщик Китай 5 5

Каменщик Китай 8 8

Машинист крана (крановщик) Китай 2 2

Облицовщик-плиточник Китай 4 4

Переводчик Китай 1 1

Плотник Китай 9 9

Сборщик стеклопакетов Китай 8 8

Сварщик арматурных сеток и каркасов Китай 4 4

Мастер по ремонту оборудования (в 

промышленности)

Китай 2 2

Мастер по ремонту оборудования (на 

транспорте)

Китай 2 2

Машинист буровой установки Китай 3 3

Начальник смены (в промышленности) Китай 2 2

Переводчик Китай 2 2

Арматурщик Китай 2 2

Бетонщик Китай 10 10

Каменщик Китай 30 30

Облицовщик-плиточник Китай 3 3

Сварщик арматурных сеток и каркасов Китай 2 2

Стропальщик Китай 3 3

Штукатур Китай 10 10

Заведующий отделом (в сельском, 

охотничьем, лесном и рыбном хозяйстве)

Китай 1 1

Начальник бригады Китай 1 1

Начальник отдела (на предприятиях, 

осуществляющих коммерческую 

деятельность)

Китай 1 1

Обжигальщик керамических пигментов Китай 2 2

Оператор механизированной подачи смеси Китай 3 3

Оператор технологических установок Китай 3 3

Садчик камня в обжигательные печи Китай 2 2

7536155739

7515005450

1

2

3

4

5

6

7

8

7536078516

7536084654

7505003905

7536121842

7536076903

И.В.Шестаков

СПИСОК

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования иностранных 

работников принято решение об удовлетворении в полном объеме заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2018 год

Приложение № 1 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

Р.Н.Каргина

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников

ИП Гондаренко Алексей 

Геннадьевич

ООО Дун Дэ

ООО Дун Проект

ООО Дуэт

ООО Руда промышленная

ООО Строительная компания 

Энергожилстрой

ООО Черновский овощевод

ООО Энергостройремонт

752300154214
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№

п.п.

Наименование организации, ФИО физического 

лица
ИНН Страна

Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

Пункт 

Правил

236 0

1 ГК(ф)Х Сюй Чжисян 750502175630 Китай 5 0 10(б)

2 ИП Дулова Наталья Сергеевна 753703150944 Китай 3 0 10(б)

3 ИП Золотухин Евгений Николаевич 752901292547 Китай 4 0 10(б)

4 ИП Мокроусов Вячеслав Владимирович 750500238323 Китай 6 0 10(б)

5 ИП Цветков Анатолий Егорович 752300016831 Китай 10 0 10(б)

6 ИП Шолохова Наталья Анатольевна 753405679228 Китай 20 0 10(б)

7 ООО Арсенал 7536129619 Китай 10 0 10(б)

8 ООО Восток 7536111604 Китай 43 0 10(б)

9 ООО Восточная Сибирь 7535014277 Китай 25 0 10(б)

10 ООО Гермес 7531004246 Китай 10 0 10(б)

11 ООО Дан 7529012987 Китай 9 0 10(б)

12 ООО Драйв 7536157327 Китай 2 0 10(б)

13 ООО Квик 7536128728 Китай 33 0 10(б)

14 ООО Лес 7505005638 Китай 6 0 10(б)

15 ООО РАКВОН 7508006911 КНДР 40 0 10(ж)

16 ООО Хунюй 7536119900 Китай 10 0 10(б)

Приложение № 2 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

СПИСОК

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников

Р.Н.Каргина

И.В.Шестаков

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования 

иностранных работников принято решение об отклонении заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2018 год
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№

п.п.

Наименование организации, 

ФИО физического лица
ИНН Профессия Страна

Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

Пункт 

Правил

194 113

1 ИП Золотухин Валерий 

Леонидович

753700207102 Мастер пошивочной мастерской Вьетнам 4 2 10(б)

Колорист Китай 2 1

Маляр Китай 12 8

Мастер по ремонту транспорта Китай 2 1

Менеджер Китай 2 0

Повар Китай 2 2

Слесарь по ремонту автомобилей Китай 6 2

Слесарь-электрик по ремонту 

электрооборудования

Китай 1 1

Мастер Китай 5 1

Мастер дорожный Китай 10 6

Мастер участка Китай 4 2

Машинист дорожно-транспортных машин Китай 3 0

Машинист дробильных установок Китай 2 1

Машинист смесителя асфальтобетона 

передвижного

Китай 3 2

Машинист экскаватора Китай 1 0

Плотник Китай 3 0

Повар Китай 2 1

Производитель работ (прораб) (в 

строительстве)

Китай 3 1

Сварщик арматурных сеток и каркасов Китай 2 1

Слесарь-сборщик Китай 3 0

Заточник Китай 1 1

Пилоправ Китай 1 1

Рамщик Китай 4 2

Станочник-распиловщик Китай 4 2

Пилоправ Китай 1 1

Пильщик Китай 2 0

Рамщик Китай 6 4

Станочник деревообрабатывающих станков Китай 2 0

Станочник-распиловщик Китай 2 2

Массажист Таиланд 5 5

Специалист Таиланд 2 0

Каменщик Китай 20 16

Облицовщик-плиточник Китай 10 8

Штукатур Китай 20 16

Бетонщик Китай 3 2

Бригадир на участках основного 

производства

Китай 1 1

Каменщик Китай 5 4

Маляр Китай 2 0

Мастер строительных и монтажных работ Китай 2 1

Облицовщик-плиточник Китай 5 2

Перфораторщик Китай 1 1

Плотник Китай 3 1

Повар Китай 1 1

Слесарь-сантехник Китай 1 0

Столяр Китай 3 1

Штукатур Китай 3 2

Электрогазосварщик Китай 2 0

Пилоправ Китай 2 1

Рамщик Китай 5 3

Станочник-распиловщик Китай 3 3

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

7505004673

7531004870

2

3

4

5

6

7

8

9

7536074367

0326500190

7531004912

7536166071

7536093610

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования иностранных работников 

принято решение об отклонении частично заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2018 год

Приложение № 3 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

Р.Н.Каргина

И.В.Шестаков

СПИСОК

ИП ИВАННИКОВА 

ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА

ООО Авелина

ООО Авеста

ООО Арго

ООО Гранд Спа

ООО Забтрансстрой

ООО Золотой лотос

ООО Континент

752301865309
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№

п.п.

Наименование 

организации, ФИО 

физического лица

ИНН Профессия Страна
Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

69 69

Пилоправ Китай 1 1

Пильщик Китай 2 2

Рамщик Китай 3 3

Сортировщик Китай 2 2

Бетонщик Китай 2 2

Каменщик Китай 10 10

Облицовщик-плиточник Китай 2 2

Плотник Китай 2 2

Повар Китай 1 1

Штукатур Китай 8 8

3 ООО Аквамарин 7536128767 Повар Китай 3 3

Пилоправ Китай 1 1

Рамщик Китай 5 5

Станочник-распиловщик Китай 4 4

Заведующий отделом (в сельском, 

охотничьем, лесном и рыбном хозяйстве)

Китай 1 1

Начальник бригады Китай 1 1

Начальник отдела (на предприятиях, 

осуществляющих коммерческую 

деятельность)

Китай 1 1

Плодоовощевод Китай 20 20

И.В.Шестаков

Приложение № 4 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

СПИСОК

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования иностранных 

работников принято решение об удовлетворении в полном объеме заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2019 год

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников Р.Н.Каргина

ИП Гондаренко Алексей 

Геннадьевич

ОАО ЧМДК Даурия

ООО Удача

ООО Черновский овощевод

752300154214

7534014161

7536115158

7536155739

1

2

4

5

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников
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№

п.п.

Наименование организации, ФИО физического 

лица
ИНН Страна

Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

Пункт 

Правил

692 0

1 ИП Дулова Наталья Сергеевна 753703150944 Китай 3 0 10(б)

2 ИП Зиновенко Владимир Иванович 752400091134 Китай 5 0 10(б)

3 ИП Золотухин Евгений Николаевич 752901292547 Китай 4 0 10(б)

4 ИП Мокроусов Вячеслав Владимирович 750500238323 Китай 10 0 10(б)

5 ИП Фирсанова Ирина Витальевна 750500288300 Китай 27 0 10(б)

6 ИП Цветков Анатолий Егорович 752300016831 Китай 10 0 10(б)

7 ИП Чжан Фэнго 800302952640 Китай 9 0 10(б)

8 ИП Шолохова Наталья Анатольевна 753405679228 Китай 20 0 10(б)

9 ООО Авеста 0326500190 Китай 10 0 10(б)

10 ООО Арсенал 7536129619 Китай 10 0 10(б)

11 ООО АСГАРД 7536144279 Китай 6 0 10(б)

12 ООО Восточная Сибирь 7535014277 Китай 30 0 10(б)

13 ООО Гермес 7531004246 Китай 14 0 10(б)

14 ООО Дан 7529012987 Китай 9 0 10(б)

15 ООО Драйв 7536157327 Китай 2 0 10(б)

16 ООО Индустрия 7524013240 Китай 43 0 10(б)

17 ООО Континент 7531004870 Китай 10 0 10(б)

18 ООО Минералс Голд 7536146685 Китай 42 0 10(б)

19 ООО Промышленно-гражданское строительство 7536146131 Китай 85 0 10(б)

20 ООО РАКВОН 7508006911 КНДР 80 0 10(ж)

21 ООО РУСПРОМ 7536143701 Китай 42 0 10(б)

22 ООО СП Меконг 7536044884 Вьетнам 5 0 10(б)

23 ООО Хунюй 7536119900 Китай 10 0 10(б)

24 ООО Чай Востока 7536065299 Китай 70 0 10(б)

25 ООО Читинская горнорудная компания 7536156972 Китай 71 0 10(б)

26 ООО Энергострой-Инвест 7536146149 Китай 55 0 10(б)

27 ООО Энергостройремонт 7515005450 Китай 10 0 10(б)

Приложение № 5 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования 

иностранных работников принято решение об отклонении заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2019 год

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников Р.Н.Каргина

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников И.В.Шестаков

СПИСОК
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№

п.п.

Наименование организации, 

ФИО физического лица
ИНН Профессия Страна

Заявленная 

численность

Определённ

ая квота

Пункт 

Правил

248 183

1 ИП Золотухин Валерий 

Леонидович

753700207102 Мастер пошивочной мастерской Вьетнам 4 3 10(б)

Мастер Китай 5 1

Мастер дорожный Китай 10 10

Мастер участка Китай 4 2

Машинист дорожно-транспортных машин Китай 3 0

Машинист дробильных установок Китай 2 1

Машинист смесителя асфальтобетона 

передвижного

Китай 3 2

Машинист экскаватора Китай 1 0

Плотник Китай 3 0

Повар Китай 2 1

Производитель работ (прораб) (в 

строительстве)

Китай 3 1

Сварщик арматурных сеток и каркасов Китай 2 2

Слесарь-сборщик Китай 3 0

Пилоправ Китай 1 1

Пильщик Китай 2 0

Рамщик Китай 8 6

Станочник деревообрабатывающих станков Китай 2 0

Станочник-распиловщик Китай 7 6

Бетонщик Китай 3 2

Каменщик Китай 22 19

Облицовщик-плиточник Китай 4 3

Плотник Китай 5 0

Повар Китай 2 2

Производитель работ (прораб) (в 

строительстве)

Китай 2 2

Штукатур Китай 15 11

Электрик участка Китай 3 1

Электрогазосварщик Китай 4 0

Бетонщик Китай 3 3

Каменщик Китай 12 12

Облицовщик-плиточник Китай 2 2

Плотник Китай 2 0

Повар Китай 1 1

Производитель работ (прораб) (в 

строительстве)

Китай 2 2

Штукатур Китай 7 7

Бетонщик Китай 4 4

Каменщик Китай 8 8

Машинист крана (крановщик) Китай 3 2

Облицовщик-плиточник Китай 4 4

Переводчик Китай 1 1

Плотник Китай 9 6

Повар Китай 2 2

Сборщик стеклопакетов Китай 9 9

Сварщик арматурных сеток и каркасов Китай 4 4

Каменщик Китай 20 16

Облицовщик-плиточник Китай 10 8

Штукатур Китай 20 16

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

10(б)

7536084654

7505003905

7536093610

2

3

4

5

6

7

Приложение № 6 к протоколу

МВК от 22, 23 марта 2018 года № 3

работодателей, по которым Межведомственной комиссией Забайкальского края по вопросам привлечения и использования иностранных работников 

принято решение об отклонении частично заявленной потребности

в привлечении иностранных работников на 2019 год

Заместитель председателя Межведомственной комиссии Забайкальского края

по вопросам привлечения и использования иностранных работников Р.Н.Каргина

Секретарь Межведомственной комиссии Забайкальского края по вопросам привлечения и 

использования иностранных работников И.В.Шестаков

СПИСОК

ООО Авелина

ООО Арго

ООО Дун Дэ

ООО Дун Проект

ООО Дуэт

ООО Забтрансстрой

7536074367

7531004912

7536078516


